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Christer Baden Hansen utsedd till COO för Eolus

Christer Baden Hansen, för närvarande Chief Commercial Officer, har utsetts till Chief 
Operating Officer och vice VD för Eolus från den 1 juli 2024.

Christer Baden Hansen började på Eolus i februari 2023 efter en lång karriär på Vestas.

- Jag är glad att Christer har tackat ja till rollen som COO. Eolus är på en spännande tillväxtresa 
och jag är övertygad om att Christer kommer att fortsätta spela en nyckelroll i den framtida 
utvecklingen och expansionen av Eolus, nu med ett bredare ansvar”, säger Per Witalisson, VD för 
Eolus.

- Det är en fantastisk möjlighet att få leda utvecklingen och realiseringen av förnybara projekt 
som bidrar till energiomställningen. Eolus har en stark projektportfölj, en kompetent organisation 
och långvariga partnerskap som jag ser fram emot att fortsätta arbeta med, säger Christer Baden 
Hansen.
 
Från den 1 juli 2024 består Eolus koncernledning av:
Per Witalisson, VD
Christer Baden Hansen, COO
Catharina Persson, CFO
Heléne Sebrén, HR-chef
Karin Wittsell Heydl, kommunikations- och hållbarhetschef
Karl Olsson, bolagsjurist

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Per Witalisson, CEO, +46 702 65 16 15, per.witalisson@eolus.com
Christer Baden Hansen, COO, +45 521 57 558, christer.hansen@eolus.com

OM EOLUS
Eolus är en ledande utvecklare av innovativa och skräddarsydda lösningar för förnybar energi. Vi 
erbjuder attraktiva och hållbara investeringar i Norden, Baltikum, Polen och USA. Från tidig 
projektutveckling till byggnation och drift av förnybara energianläggningar är vi en del av hela 
värdekedjan. I över tre årtionden har vi arbetat för en framtid där alla kan leva ett både rikt och 
hållbart liv. Idag innehåller vår projektportfölj över 28 GW vind-, sol- och energilagringsprojekt. 
Eolus - formar framtidens förnybara energi.

Eolus B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. www.eolus.com
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